
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISU EPS
uzavřená podle § 25ti6 zákona č. tl9l2012 Sb., občanský zákoník

(dáIe jcn ,,Občanský zákoník")
č.l2l20l7

I. Smluvní strany

(dále jen ,,objednatel") na stranějedné

a

Dar.id VídeňskÝ - TELEPHONE

j 16 00 Brno
m rejstříku vedenérn Krajským soudem v Brně,
34
no měSto

(dale Jen ,,dodaYatel") na Straně drul]é

uzavílajítuto smlouvu o dílo (dálejen: ,.snlouva..),

Na základě této smlor-rvy se dodavatel zavazr"rje provádět po sjednanou dobu pro objednatele s náležitou odbornou
PéČÍ, na svŮj náklad a rrebezpečí dílo (servisní činnost) a objednatel se zavazuje dílo převzit a zaplatlt tlohodnutou
{.]enu.

II. Přcdmět smlouvy
1. Specifi kace požadovaných služeb:

a) Selvis, SW a HW podpora pro EPS zařízení TYCO v rozsalru:
l) ústředna + SW,
]) záIožni bateric a zdroje.
3) čidla, patice, sirény, tlačítka, vedení.

b) Měsíční kontrola systélnu.

c ) PťlIručlli. ročltí revize r; stémtt.

2. spcciíikace pořuchových §tavů Eps a požadovaná doba pro zahájení prací na jejich odstranění

a) Priorita č. l .- stav nouze v clůs|etlku kritické a vysoce závažnó závady.



Je poruclra, kdy dojde k celkové riefunkčriosti sítč, ncbo selvisovanélro zařízení. Stav rrouzeje označetrá situace, kdy
např. dojde k celkovérnu výpadku selvisov aflého zaíizeú, nebo i jen jeho části, která však podstatně ornezuje pláci
trživatelů servisovaného syslétnu.
Doba pro zahájení prací na jejich odstranění

b) Priorita č. 2 - středně závažní záýac]^.
Je poruclra, kter,á v dťlsledku SW, nebo HW problénru způsobí omezení plovozu a služeb servisovanélro systérnu.

ncdochází však k ovlivněníjeho hlavníclr lirnkcí.
Doba pro zahájení prací na jejich odstranění do následujíciho pracovního dne

c) Priorita č. 3 - závada s nízkou závažností.
Je ponLclra, která v důsledkr"r SW. rrebo HW problérnrr nconlezuje lunkce systému, provoz a služby pro uživatele,

Doba pro zahájení prací na jejich odstranění do dvou pracovních dnů

d) Lhůta do zahájcní opravy je časový úsek, kteqí, se počítá od nahlášerrí objednate|errr do zahájení opravy
scrvisovanélro zařízení.

e) Nahlášení poruchy hlášení poruch bude plováděno ]]a určené kontakty.

do 6 horlin

III. Doba tr-vání a místo plnění smlou}T

Smlouva se r.rzavír,á na dobu neurčitott se zahá.jcnínl plrterti od data podpisu srnlouvy.

Místcm plnění je sídlo objednatele Koniklecová 4zl2ll, 634 00 Bruo

IV. Způsob úhrady ccny a platební podmínky
Ceny za plovedenídílajsou 650,- Kč bez DPH za pt,áce montážní a 850,- Kč bez DPH za práce prograrnovaci

za hodirru. Měsíční kontrola systérnu za 2.600,- Kč bez DPH. Pťrlloční revizc systému za 29.900.- Kč bez

DPH.
Cena díla podle odst. J je konečná a platná po celoLt dobtt trvár.í smlouvy a zahlnu.je veškeré náklady
dodavatele spojené s přednrětenr jeho činnosti. včetrlě všeclr souvisejících nákladů jako je doprava. vlivy
změn kurzů české měny vůči zahratličrrím tněnárrr, obecný vývoj cen. zvýšcrré rráklady vyplýva.jící
z obclrodrrích podrnínek apod. DPlI budc írčtována v sazbě p|ahré v době provedení díla,

Právo na zaplacení ceny díla vzniká pojeho řádnérn plovedení (1j. dokončení a předání). Srnluvní stl'any tíl]l
rozutnějí i plovederiíjednotlivých dilčích děl běhern trvánítéto smlor.tvy.

Cetla provedeného dila bude hrazena na základě faktury (daňového dokladu). Faktura bude zpravidla předána

oproti podpisu zástupci objednatele vc včcech technických při předání díla.

Faktura vystavená dodavatclcm musí rnít náležitosti obsažerlé v ust. § 29 zákona č.23512004 Sb.. o dani

zpřidané lrodnoty, ve znění pozdějších předpisů. a ust. § 435 Občanského zákoníku, její splatnost je
dohodnuta ve lhůtě 14 kalendářních dnů od doručení objednateli, Povinnost úhlady je splněrra okarrržikenr
předání pokynů k úlrradě peněžrrímu írstavu ze strany objednatelc. Pokrrd by faktrrra Ileobsahovala předepsané

nebo správné údaje podle citovanýclr právních předpisťr v tomto odstavci a článku smlouvy, je objcdnatel
oprávněn ji vrátit dodavateli do data její splatnosti k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s
úhradou. Po obdržení dodavatelem opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti, resp. mrrsí být
v opravené faktuře stanovena nová třicetidenní lhťrta spIatnosti.

Y . Záruční doba, odpovědnost za vady
Dílo nrá vady, jcstliže neodpovídá výsledktl ulčenéInu v této snrlouvě nebo nevykazuje vlastrrosti pro ně.j

obvyklé.

Za vady díla se považuj í jakákoliv porušení povirrností dodavatcle řádrrě provést dílo tak,.jak vypIývá ze

smluvnich podrnínek. nebo proveden íj ilrélro než smluvenélro díla apod,

Dodavatel odpovídá za vady, kter,é nrá dilo v okanržiku přeclrodu riebezpečí škody na díle na objednatele. tj,

v okarnžiku předánídílav sídle objcdnatele, Pokrrd objcdnatel do dvou pracovních dnŮ od provedení dodávky

].

2.

3.

4.

l.

5.

l.

2.



nevytkl]e vady díla, má se zato, že dodávku bez výhrad převzal. Povinnosti vyplývající ze zárlky za jakost
díla tírn však ne.jsorr dotčeny.

3. Dodavatel posk}túe objednate|izáruku zajakost díla v déloe.

a) 24 měsícťr na telefonrrí přístroje, náhradní díly a další kornponenty (dáIejen ,,dodávka nového zboží")
b) 6 měsíců na ostatní provedené práce v rámci díla.

Po celou záruční dobu si mrrsí dílo případně dodávka lovéllo zboží zacl]ovat vlastnosti pro ni obvyk|é, Záruční
doba začíná běžet clnem převzetí díla nebo dodávky nového zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterott
nernůže objednatel dí|o nebo dodávkr,r nového zboží pro jelí vady užívat.

4. Veškcré náklady rra dopravu a jiné sorrvisející nákJady, vzniklé v důsledkrr Llplatnění práva ze zákonné
odpovědnosti zavady, práva ze zárLrky zajakost či práva z náhrady škody, lrradí dodavatel,

5. Dodavatel je povinen bezp|atně odstranit reklamované vacly do 30 drrťr od uplatněrií reklamace, pokrrd se
z technickýclr nebo provozních důvoclů nedolrodne s objednatelem na delší Ihůtě, která však nesrní překročit
45 dnťl od uplatrrění reklamace.

6. Objednatel uplatnívady dílanebo dodávky novéllo zlloží vždy písemně, kdy r"rvede, v čern spatřlrje vadtr díla
nebo dodávky riovóho zboží, ajak se vada projevtlje.

Vl. Úrok z prodleni a smluvní pokuty
l- Je-li objednatel v prodlcní s úhradou ceny díla ve lhťrtě podle čl. IV. odst. 5 této smloLrvy, j e povinen uhradit

dodavateli írrok z prodleníz rreu|rrazené dlužné částky bez DPH pocl|e konkrétn í faktury ve výši 0,05 % za
kažclý den prod|en í.

2. Pokrrd dodavatel nedodrží sjednané intelvaly nástuptl k plnění dIečl. Il. odst. 2. této smlouvy, zaplatí
objednateli smluvní pokttttt ve výši J00,- Kč za každý den plodlení. Úhrada smlr_rvních pokut nemá vliv na
vznik nároku objednatele na úhradu případně vzrriklé írjmy (škocly) prodlením doclavate|e.

3. Pro vyťlčtovárrí, náležitosti faktury a splatnost úrokťl z prodlení a smluvních poktrt, platí obdobně ustanovení
čl. lI l. této srnIouvy.

VII. Práva a povinnosti smluyních stran
l . Dodavatel je povirren provádět dílo. tj. veškeré práce kornpletně, v patřičné kvalitč, v intervalu a za centl

sjednanotl v této smlouvě. Dodavatel je povirren provádět dilo osobně nebo prostřednictvírn svých
zaměstnancŮ. Pokud při provádění dodávek vznikne škoda objednateJi rrebo třetín osobám, nese ji portze
dodavate|.

2, Dodavatel se zavazujc dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a eko|ogické předpisy a norrny v
obj ektrr objednatele a dále respektovat pokyny j ustičn í stláže.

3, Dodavatel je povinen se seznámit s riziky rra pracovišti objednatele a ttpozornit na ně i své zaměstnance
a určí způsob ocltratly a prevence proti írrazťtm a jirrérriu poškození zdraví.

4, Osobou pověřerrou k převzetí dílčích plnění podle této smJouvy, potvrzení běžrrýcli provozních listin,
dodacích listů, faktur apod., je zástr:pce objeclnatele vedoucí provozu.

VIII. Zvláštní ujcrlnání
l. Vyskytnor"r-li se udáIosti, kteréjedrié ze stran nebo oběma srnluvnírn stranáln částečně nebo irplrrě znetnožní

plněníjejich povinností podle této smlouvy,.|sott povinni se o tomto bez zbyečného odk|adr_r infonnovat a
společně podniknorrt kroky k jejich překonání.

2. Stane-li se některé ustanovení této smlotlvy neplatné či neťlčinné, nedotýká se to ostatních t]stanovení této
srliottvy, která zťrstávaj í platná a účinná, Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohoclou nahradit
ustanovení neplatné/neťtčinrié novým ustanovením platnýrn/ťrčinnýln_ které nejlépe odpovíclá původně
zamýŠIenému ítčelu ustanovení rreplatného/neúčirlnélro, Do této doby platí odpovídající úprava obccně
zavazltycll právniclr předpistr Čcske reprrbliky.

3. Doclavatel se zavazuje běhern plnčrri smlottvy i po ukončení smlouvy, zachovávat m]čenlivost o všeclr
sklltečnostech, o kterých se dozví od ob_jednatele v sottvislosti s plněním smlouvy.



IX. Odstoupcní od smIouvy, zánik smlouvy
l. Dodavatelje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že obj cdnatelje v prod lení s plněnírn jeho peněžidch

záyazků o 30 kalendářníclr dnů a vícc.

2, Objednatelje oprávněn odstotrpit od smlouvy při opakovanénl porušení smluvních povinností dodavatclctn,
lla rréž byl objednatelern píselnllé upo7orl)él].

3. Odstoupit od sn|ouvy lze písemtrou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. X. odst, 8 této smlouvy.

4. Odstoupeníod smlouvy je účinrié dnenr dolučení podlc čl. X. odst. 8 této smlouvy,

5. Tato smlouva zanikne:

a. písernnou do|rodou slnluvních stran,

b, odstoupenínr od srnlouvy,

c. výpovědí.

Snrlouva rnůže být ukončena písetnnou výpovědí. ObjednateI i dodavatcl nohou snrlouvu vypovědčt
zjakéhokoliv důvodu, r,esp, bez udánídůvodu, a to s výpovědní dobou 1 měsíc s tírn, že výpovědní doba začne
bčžet od plvního dne rněsíce následrrjícího po rněsíci, v nělnž bude výpověd' doručena druhé snrluvní straně. Práva
a povinnosti touto smlouvou neupraverré se řídí ustanovenínri občarrskélro zákoníku a obectlě závaznýnri právnimi
předpisy.

x.
Závérečná ujednáni

l. Na právrrí vztal]y touto smlouvou založené a vrTí výslovně neupravené, se použijí příslrršrrá ustanovení
platrr;clr prár rricll piedpisů Čcskó rcpubliky,

2. Veškeré zrněny a doplňky této sm|ouvy nrusí být učinětry písemně ve formč čís|ovanélro dodatl(u k této
smlouvě, podepsaného opr,ávněnýrni zástupci obou smluvníclr stran. Tyto dodatky se stávaií rrcdílnou
součástí srrr louvy.

3. Smlouva je vylrotovena ve 2 stejnopisecl] s platností originálu. Každá ze snlluvrrích stran obdrží po l

ste.inopisir.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem .jejího podpisu druhou smluvní stranou a rrabývá írčinnosti
zvcřcjněnírn v regislfu srnluv podle podmínek zákona ě.34012015 Sb. O registru srnluv. Zveřejnění plovede
obj ednatel.

5. SnlIuvní strany souhIasně prohlašují, žejejirn obsah smlouvy dobře znáIn, že siji přečetly, žeji uzavíra.iína
základě své svobodné, pravé a vážt"lé vůle, a že stnlouva nebyla uzavřena vtísni nebo za nápadně

ncvýhodných podrnínek.

6, Kjednání ve věcecll této srnlouvyjsou oprávněrli:

za ob.iednatele:
ve r,ěcech smlLtvních

za dodavatele:
ve věcech smluvníc



Hlášení poruolr bude prováděno výhradně telefonicky - +420 602'138 325,

7. Y zájenrlá kornunikace a doručování bude prováděno píseInnolt fomou, poštou,

e-mailem. datovýnri sclrránkami, nebo předáním oproti stvrzení podpisem příslušného zástr,rpce smluvní
Stranv.

V Brrrě dne 4,?.6.ZO?v v Bmě dne ..!1:.?:.b\

přísp€vková oQanizace
Brno, Koniklecová 44211

Dsč $4 0o tč 70 8s 70 47
ŘEotret

DAVID VÍDEŇSKÝ
TEl_EP}lCDNE

zeleného 50,616 o0 Brno
te|. 541 424 111


